
 
Herbio Konrad Kargol

Ul. Orzechowa 5, Kraków
+48 882 004 002

 

 

YANGO Nagietek lekarski 90kaps
 

Cena: 28,79 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Nagietek lekarski (Calendula officinalis L.) jest jednoroczną rośliną ozdobną, której właściwości wykorzystywane są od wieków w
tradycjach ludowych. Surowcem zielarskim jest kwiat, przy czym do sporządzania wszelkich produktów z nagietkiem nadają się jedynie
kwiaty odmian o intensywnie pomarańczowej barwie.

Najpopularniejszym zastosowaniem nagietka od czasów starożytnych do współczesności jest gojenie się ran, oparzeń, wysypek,
swędzenia, ukąszeń i obrzęków. Stwierdzono, że nagietek ma zdolność promowania wzrostu zdrowej tkanki skóry, zwiększania
przepływu krwi do dotkniętego obszaru, nawilżania suchej skóry i przyspieszania procesu jej naprawy po zabiegu lub uszkodzeniach.

Uważa się, że zdolność nagietka do leczenia ran wynika ze stymulacji produkcji komórek nabłonka (komórek tworzących zewnętrzną
powierzchnię ciała), głównie w wyniku obecności glikoprotein i nukleoprotein. Jest również powiązany ze zwiększonym wzrostem
komórkowym i stymulacją metabolizmu kolagenu.

Regularna suplementacja nagietkiem lekarskim: wpływa na zdrowie układu oddechowego, łagodzi stany zapalne, przyspiesza gojenie się
ran, działa przeciwbakteryjnie i przeciwgrzybicznie, wspomaga pracę przewodu pokarmowego.

Ekstrakt 10:1 z nagietka lekarskiego

Bez dodatków i wypełniaczy!

Bezpieczny dla wegan i wegetarian!

Skład: Ekstrakt z kwiatów nagietka (Calendula officinalis) 10:1 Skład kapsułki: Celuloza roślinna. Informacja: Nie przekraczać zalecanej
dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem
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powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.
Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 40,5 g.

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, soi, orzechów, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.
Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/01/07/SD/B40A19
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